[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
от                                                   №
	О внесении изменений в бюджет  Новопушкинского муниципального образования на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от 11 июня 2009 г. N 51н, Уставом Новопушкинского муниципального образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.      Увеличить доходную часть бюджета Новопушкинского муниципального
образования на 2016 год   32, 48181 тыс. рублей по коду бюджетной классификации доходов:
000 1 13 02 995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
поселений» - 32, 48181 тыс. рублей (в счет возмещения расходов по обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством).
2.   Уменьшить доходную часть бюджета Новопушкинского муниципального образования на 2016 год на 32, 48181 тыс. рублей  по коду бюджетной классификации доходов:
   000 2 19 05 000 10 0000 130 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет и бюджетов поселений» - 32,48181 тыс. рублей (неиспользованный остаток субвенций бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета, где отсутствуют военные комиссариаты 2015 года)
3.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
в течение 10 дней со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                             О.Г.Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg